РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РОССИЙСКИ ФЕДЕР АЦИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКИ
ЮЬРТ БАХАМАН ПОСЕЛЕНИИ ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ
САЦАМ

«03» июля 2023 года № 01-05 с. Левобережное

О предоставлении очередного отпуска Главе администрации
Левобережненского сельского поселения Наурского муниципального

района.
На основании заявления главы администрации Левобережненского

сельского поселения Ш.К.Масаева Совет депутатов Левобережненского
сельского поселения.

РЕШИЛ:
ГМасаеву Шамилю Кахировичу Главе Администрации

Левобережненского сельского поселения предоставить очередной трудовой
отпуск за проработанный период с 10.01.2023г - 30.06.2023г с 03 июля
2023года продолжительностью 20 календарных дней.

2. На период отпуска главы администрации Левобережненского
сельского поселения исполнения полномочия главы возложить на Мессиеву
Лайсат Бессиевну, Главного специалиста Администрации с выплатой
разницы в оклада, с правом подписи и печати.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования)

Глава Левобережненского
сельского поселения